desta Cosa de Leis, es

do Governo Municipal e

Contando com o a es,  jra de ç o.

Sala das Sessões, 98 de 2018.

ICâmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro à

$ 	 Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Te!. 6211525
1 GABINETE DA VEREADORA 20  SECRETÁRIA CLAUDINHA

p D DA

REUVERIMENTO N9  150, DE OH DE AGOSTO DE 2018.

A Vereadora infra-assinada, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o Plenário, requer ou Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que forneça

a esta Casa de Leis, informações e esclarecimentos sobre a cessão do terreno

situado no bairro São João (em frente a entrada da antiga Barraca Verde),

desapropriado pelo Executivo Municipal e que está sendo construído um posto de

combustível.

JUSTIFICATIVA

Essas informações f n

desapropriado com a
* I

prefeitura.

termos do artigo 31  daMB/Bki~_0-1  W;.

as, pois o mesmo foi

nstruída a subsede da

izadora do Vereador, nos

o pelo Regimento Interno

bre as atividades

Onctou do jxpádin1.0 da Sos3ab

C. .. :

Cláudia Rati'a Biiqúrio
rt

endonça
Vereadora 2 Secreria

Presidente da Comissão Técnica Permanente de Educação e Saúde Pública